
 

Üniversiteliler, Fikirlerini Ekonomiye 
Kazandırmakta Zorlanıyor 
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin Aşut, üniversitelilerin 
fikirlerini ekonomiye kazandırmakta zorlandığını, girişimci olarak işe başlayanlarınsa 5 yıl sonra iş 
yerlerini kapatmak zorunda kaldığını söyledi. 
 
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin Aşut, üniversitelilerin fikirlerini 
ekonomiye kazandırmakta zorlandığını, girişimci olarak işe başlayanlarınsa 5 yıl sonra iş yerlerini kapatmak 
zorunda kaldığını söyledi. 
 
Çukurova Kalkınma Ajansı (ÇKA) tarafından yürütülen '2008 Yılı Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı' kapsamında 
desteklenen 'Teknolojik Girişimci Yetiştirme Programı', Mersin Üniversitesi (MEÜ) Çiftlikköy Merkez Kampüsü Prof. 
Dr. Uğur Oral Toplantı Salonu'nda düzenlenen etkinlikle üniversite öğrencilerine tanıtıldı. Toplantıya konuşmacı 
olarak katılan MTSO Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin Aşut, teknoloji alanındaki girişimlere ilk kez 1994 yılında 
başladıklarını hatırlatarak, yapılan çalışmaların 
 
meyvesini ilk olarak Organize Sanayi Bölgesi (OSB) olarak verdiğini, ardından da MEÜ bünyesinde Teknopark'ın 
kurulmasıyla çalışmaların sürdürüldüğünü anlattı. 
 
 
 
"GİRİŞİMCİ ADAYLARINA YOL GÖSTERECEĞİZ" 
 
Hazırlanan projedeki amacın; teknolojik fikri olan girişimci adaylarının ortaya çıkarılmasının yanında, söz konusu 
adayların girişimcilik konusunda eğitilmesi ve girişimlerinin desteklenmesi olduğunu vurgulayan Aşut, adayların 
devlet tarafından verilen çeşitli desteklerden faydalanmalarını sağlayıp onlara yol göstermek istediklerini söyledi. 
 
Bugün gelinen noktada üniversitelilerin fikirlerini ekonomiye kazandırmakta zorlandığını ifade eden Aşut, "Girişimci 
olarak işe başlayanlar da 5 yılın sonunda kapanmak zorunda kalıyor. Bu programla 5 yılın sonunda kapanmayacak 
işletmeler istiyoruz. Teknolojik Girişimci Yetiştirme Programı ile üniversitelerimizde yapılan araştırmaların raflarda 
tutulmasına izin vermeyeceğiz ve sizlere girişimcilik için gerekli kaynaklara nasıl ulaşacağınızı anlatacağız" dedi. 
 
Adana Üniversite Sanayi Ortak Araştırma Merkezi (ÜSAM) Genel Koordinatörü Prof. Dr. Hamit Serbest ise, 
araştırmaların teknolojiye dönüştürülmesinin önemine dikkat çekerek, "Bu konuda öğretim üyelerimize iş düşüyor. 
Çünkü bu işin fikri mülkiyet hakları, projenin satılması gibi birçok farklı yönü bulunuyor" diye konuştu. 
 
 
 
TEKNOLOJİK GİRİŞİMCİ YETİŞTİRME PROGRAMI HAKKINDA 
 
Çukurova Üniversitesi, Adana Sanayi Odası, Adana KOSGEB, Adana İŞ-KUR, Adana İŞGEm ve Mersin Teknopark 
tarafından ortaklaşa yürütülen, ÇKA tarafından da desteklenen 'Teknolojik Girişimci Yetiştirme Programı' ile birlikte; 
fikri olan adayların düşündükleri ve tasarladıkları teknolojik içerikli projeleri ticarileştirmelerine olanak sağlamak 



amacıyla teknoloji içerikli proje yapma becerisine sahip girişimciler yetiştirmek, finansal desteklere, özellikle devlet 
hibe destekleri erişimlerinde yardımcı olmak ve 
 
kendi işlerini kurmaları için yol gösterici olmak amaçlanıyor. 
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